
ПОНЕДЕЛНИК

21.12.2015

ВТОРНИК

22.12.2015

СРЕДА

23.12.2015

ЧЕТВРТОК

24.12.2015

ПЕТОК

18.11.2015

08.00 – 08.45 Организиран 

криминал и 

корупција П1

Национална безбедност 

П2

09.00 - 09.45

10.15 – 11.00 Казнено право П1* Меѓународни 

организации и 

интеграции Лаб1
11.15 – 12.00

12.15 – 13.00 Безбедносна политика 

П1

13.15 – 14.00

ТРЕТ СЕМЕСТАР 

ФАКУЛТЕТ ЗА БЕЗБЕДНОСТ, КРИМИНОЛОГИЈА И ФИНАНСИСКА КОНТРОЛА

* Колоквиумот ќе се спроведе во Објект Центар (City Gallery)


